ATA 04.2017/2

Ao quinto dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às doze horas e trinta minutos, reuniu-se ordinariamente o Diretório Acadêmico de Engenharia de Produção, para deliberar sobre as seguintes pautas: saídas e entradas do caixa, visita para a Tramontina e organização da VI SADEP. Estiveram presentes os seguintes membros do diretório: Hayla Fischer, Pâmela Menin, Rômulo Lauxen e Felipe Antonello. A Presidente Hayla iniciou a reunião informando as notícias gerais e passando para os pontos das pautas gerais.

	DESPESAS
	VALOR

	ALUGUEL
	R$ 500,00

	PREMIAÇÃO
	R$136,92

	ARBITRAGEM
	R$ 60,00

	ARRECADAÇÃO
	VALOR

	FUTSAL
	R$ 530

	TRUCO
	R$ 84,00

Dessa forma foi definido a data de realização da SADEP para os dias 22, 23 e 24 de maio de 2018. Durante as férias, cada membro do DACEP ficou responsável pela procura de palestrantes, bem como escolhas de temas para direcionar a VI SADEP. Também ficou definido que a visita para a Tramontina ocorreria no dia 23/03 de 2018, com a disponibilidade de 40 vagas.